PEL - Disciplinas oferecidas em 2022/1

Cédigo Disciplina Professor Informacdes (link para Classroom, etc) Sala virtual (link para Meet, Zoom, RNP, etc) Sala fisica E-mail do professor
FENO05701 |[Dissertagdo de Mestrado Luiza de Macedo Mourelle ldmm@eng.uerj.br
FEN05702 |Estudo Orientado Luiza de Macedo Mourelle ldmm@eng.uerj.br
FEN997339 |Programa de Estagio Docente Luiza de Macedo Mourelle ldmm@eng.uerj.br
Linha de Pesquisa - Controle e Automacio
FENO05715  |Eletronica de Poténcia Luis Fernando Corréa Monteiro https://classroom.google.com/c/NDY20TU10DM4NDQO?cjc=1157zu6 Imonteiro@uerj.br
FEN05723 |Sistemas Lineares José Paulo Vilela Soares da Cunha | http://www.lee.uerj.br/~jpaulo/sistemas-lineares.html 5144F jpaulo@uerj.br/jpaulo@ieee.org
FEN057396 (Sistemas Nao-Lineares Tiago Roux de Oliveira 5144F tiagoroux@uerj.br
FEN057339 | Topicos Especiais em Sistemas Inteligentes e Automagao [Téo Cerqueira Revoredo 5111F teorevoredo@uerj.br
Linha de Pesquisa - Redes de Telecomunicacdes
FENO05705 [Redes de Computadores Marcelo Gongalves Rubinstein 5117F/5119F-C  |rubi@uerj.br
FEN057330 | Topicos Especiais em Redes de Telecomunicagdes Alexandre Sztajnberg alexszt@ime.uerj.br
Linha de Pesquisa - Sinais e Sistemas de Comunicagiio
FEN05722 [Sistemas Estocasticos Michel Tcheou 5135F mtcheou@eng.uerj.br
FEN05709 |Sistemas de comunicagdes Opticas Alexandre Camara 5135F professoralexandrecamara@gmail.com
Linha de P - Si Intelig
FENO05713  [Arquiteturas de Alto Desempenho Luiza de Macedo Mourelle https://classroom.google.com/c/MzAxNjgyMjA5SMzEz?cjc=3mmxwtw https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/luiza-de-macedo-mourelle ldmm@eng.uerj.br
FEN057332 |Inteligéncia Coletiva Nadia Nedjah http://www.eng.uerj.br/~nadia/ico.html https://meet.google.com/uvn-xygr-jaq nadia@eng.uerj.br
FEN057334 |Reconhecimento de Padrdes Jorge Luis Machado do Amaral https://classroom.google.com/c/NDY2NjgyOTMO0ODI3?cjc=sabiq7f https://meet.google.com/jdj-yykb-vjw jamaral@uerj.br
FEN057337 [Sistemas Evolutivos José Franco Machado do Amaral | Os alunos devem entrar em contato com o professor por email para detalhes sobre as aulas. franco@eng.uerj.br

Duvidas com relagdo a disciplina, por favor, entrar em contato diretamente com o respectivo professor, através do email disponivel acima.
Atualizada em 25/3/2022 por Luiza de Macedo Mourelle (Idmm@eng.uerj.br).




